zhotoviteľom v súlade so Zmluvou o dielo až do riadneho protokolárneho prevzatia diela bez 
vád a nedorobkov objednávateľom. 

Článok 5 
ODMENA ZA VÝKON STAVEBNÉHO DOZORU 

5.1 Objednávateľzaplatí stavebnému dozoru odmenu za činnosť v rozsahu podľa článku 1 a 2 tejto 

zmluvy vo výške 3 750,- € (slovom: tritisícsedemstopäťdesiateur) bez DPH, resp. 4 500,- € 
(slovom: štyritisícpäťstoeur), s DPH.  

5.2 V odmene stavebného dozoru sú zahrnuté všetky náklady,  ktoré stavebný dozor účelne vynaloží 
pri plnení svojho záväzku. 

Článok 6 
PLATOBNÉ PODMIENKY A SANKCIE 

6.1 Podkladom pre úhradu dohodnutej odmeny za výkon stavebného dozoru v rozsahu podľa článku